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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
GJYKATA KUSHTETUESE
MBLEDHJA E GJYQTAREVE

Nr. 11 Prot. Daté 07.01.2021

VENDIM
Nr. 1, daté 07.01.2021

Mbledhja e Gjyqtaréve t& Gjykatés Kushtetuese, ¢ pérbéré nga:

Vitore Tusha, Anétare me kompetencat e Kryetarit t&¢ Gjykatés Kushtetuese
Elsa Toska, Anétare ¢ Gjykatés Kushtetuese

(3

Marsida Xhaferllari, Anétare ¢

Fiona Papajorgji, Anétare e * :
Altin Binaj, Anétar 1

Pérparim Kalo, Anétar 1

Sonila Bejtja, Anétare e

U mblodh né datén 07.01.2021, me sekretare Edmira Babaj, ora 10:00, me kété rend dite:
I. Pércaktimi i procedurés sé zgjedhjes s€ Kryetarit.
2. Pércaktimi i kolegjeve t& Gjykatés Kushtetuese pér vitin kalendarik 2021.

Pércaktimi i kalendarit t& céshtjeve pér Seancén Plenare dhe Mbledhjen e Gjyqtaréve.
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Né pérfundim t€ mbledhjes, bazuar n¢ nenet 7/d, 13, pika “e¢” dhe 38 pika 1, t& ligjit nr.
8577. daté 10.02.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e Gjykatés Kushtetuese t& Republikés
sé Shqipérise™, t& ndryshuar ( ligji nr.8577/2000).

VENDOSI:
1. Fillimin e procesit t& hartimit t& rregullave procedurale administrative, bazuar né
nenin 7/d té ligjit nr. 8577/2000, t& ndryshuar, pér zgjedhjen e Kryetarit &€ Gjykatés Kushtetuese.
2 Autorizimin e anétares Vitore Tusha, n€ cilésin€ e gjyqtares mé t& vjetér né detyré, €

vazhdojé té ushtroj¢ kompetencat ¢ Kryetarit, deri né zgjedhjen e tij.



3. Caktimin e pé€rbérjes s¢ tri kolegjeve pér vitin kalendarik 2021, sipas nenit 13,
shkronja “e”, t& ligjit nr. 8577/2000, si mé& poshté:
Kolegji 1: Gjyqgtare Vitore Tusha
Gjyqtare Elsa Toska
Gjyqtar Pérparim Kalo

Kolegji 2: Gjygtare Vitore Tusha
Gjyqtare Fiona Papajorgji
Gjyqtare Sonila Bejtja
Kolegji 3: Gjyqtare Vitore Tusha
Gjyqtare Marsida Xhaferllari
Gjyqtar Altin Binaj
4. Caktimin e kalendarit t&€ géshtjeve pér shqyrtim né Seancén Plenare dhe né Mbledhjen
e Gjyqtaréve.
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